
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. BIRŽELIO 25 D. SPRENDIMO

NR. TS-148 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ)

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. kovo ___ d. Nr. TS- ___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 6

straipsnio 4 dalimi, n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą, patvirtintą

Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. TS-148 „Dėl Visagino

savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“, ir išdėstyti jį nauja redakcija

(pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės tarybos

2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. TS-148

(Visagino savivaldybės tarybos

2023 m. kovo __ d. sprendimo Nr. TS-___

redakcija)

VISAGINO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Kelio (gatvės) pavadinimas Kelio ilgis, km Kelio danga

Vietinės reikšmės (gatvių) sąrašas

1. Draugystės g. 0,862 asfaltbetonis

2. Energetikų g. 1,054 asfaltbetonis

3. Festivalio g. 7,74 asfaltbetonis

4. Jaunystės g. 1,031 asfaltbetonis

5. Kosmoso g. 1,176 asfaltbetonis

6. Parko g. 0,858 asfaltbetonis

7. Partizanų g. 0,664 asfaltbetonis

8. Santarvės g. 0,529 asfaltbetonis

9. Statybininkų g. 0,663 asfaltbetonis

10. Taikos pr. 2,583 asfaltbetonis

11. Veteranų g. 0,660 asfaltbetonis

12. Vilties g. 0,914 asfaltbetonis

13. Visaginas–Magūnai 2,702 asfaltbetonis

14. Vietinės reikšmės kelias Nr. 53 1,28 asfaltbetonis

15. Kelias nuo UAB „Visagino linija“ iki 

kelio Nr. 53 

0,212 asfaltbetonis

16. Kelio atkarpa nuo Nr. 32 iki 

Ažukalviškės kaimo 

0,340 asfaltbetonis

17. Taikos pr. nuo Kosmoso g. iki 

geležinkelio stoties 

1,858 asfaltbetonis

18. Kelio atkarpa nuo kelio Dūkštas–IAE iki

geležinkelio

0,061 asfaltbetonis

19. Pravažiavimas nuo autokelio Nr. 1 iki 

techninės vandenvietės prie Drūkšių ež. 

Visagino sav., Tumelinos k. (Eglinio g., 

Tumelinos k., Visagino sav.)

1,566 asfaltbetonis

20. Privažiavimo kelias iki pramoninio 

šildymo katilinės, Visagino sav., 

Tumelinos k.

1,067 asfaltbetonis

21. Kelias Nr. 8/9 – Liaudėnai 1,7 gruntas

22. Kelias IAE – Šaškai 0,6 žvyras



23. Privažiavimas prie stadiono ir teniso 

kortų

0,248 asfaltbetonis

24. Įvažiavimas į kiemą Nr. 101 (Taikos pr. 

12, 14)

0,142 asfaltbetonis

25. Įvažiavimas į kiemą Nr. 102 (Taikos pr. 

28)

0,076 asfaltbetonis

26. Įvažiavimas į kiemą Nr. 103 (Taikos pr. 

15, Visaginas)

0,09 asfaltbetonis

27. Įvažiavimas į kiemą Nr. 104 (nuo 

Taikos pr. iki Taikos pr. 19)

0,312 asfaltbetonis

28. Įvažiavimas į kiemą Nr. 105 (Kosmoso 

g. 40, Visagine)

0,046 asfaltbetonis

29. Įvažiavimas į kiemą Nr. 106 (Taikos pr. 

6)

0,045 asfaltbetonis

30. Įvažiavimas į kiemą Nr. 107 (Taikos pr. 

10)

0,070 asfaltbetonis

31. Įvažiavimas į kiemą Nr. 108 (Taikos pr. 

12, 14, 16 ir Partizanų 12,14,16)

0,366 asfaltbetonis

32. Įvažiavimas į kiemą Nr. 109 (Veteranų 

g. 17, Taikos pr. 28, 30, 32, 34, 36, 38, 

40, 42, 44)

0,975 asfaltbetonis

33. Įvažiavimas į kiemą Nr. 110 (Kosmoso 

g. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, Visagino g. 

19, 21, 23, 25, 27)

0,90 asfaltbetonis

34. Įvažiavimas į kiemą Nr. 111 (nuo 

Taikos pr. iki ligoninės miestelio)

1,264 asfaltbetonis

35. Įvažiavimas į kiemą Nr. 112 (nuo 

Veteranų g. iki Visagino g. 16)

0,963 asfaltbetonis

36. Įvažiavimas į kiemą Nr. 115 (nuo Vilties

g. iki Vilties g. 20)

0,077 asfaltbetonis

37. Įvažiavimas į kiemą Nr. 116 (Kosmoso 

g., Visagine)

0,138 asfaltbetonis

38. Įvažiavimas į kiemą Nr. 117 (Visagino 

g. 14, 12, 10)

0,14 asfaltbetonis

39. Įvažiavimas į kiemą Nr. 118 (Festivalio 

g. 6, 8, 10, 13, 15, 17)

1,111 asfaltbetonis

40. Įvažiavimas į kiemą Nr. 119 (Vilties g. 

5A)

0,13 asfaltbetonis

41. Įvažiavimas į kiemą Nr. 120 (nuo Vilties

g. iki Vilties g. 20)

0,096 asfaltbetonis

42. Įvažiavimas į kiemą Nr. 121 (nuo 

Veteranų g. link Sedulinos al. 18, 20, 

Visagino g. 2, 4 iki Parko g. 21, 23)

0,643 asfaltbetonis



43. Įvažiavimas į kiemą Nr. 122 (nuo Vilties

g. iki Sedulinos al. 5)

0,063 asfaltbetonis

44. Įvažiavimas į kiemą Nr. 123 (nuo Vilties

g. iki Sedulinos al. 7)

0,066 asfaltbetonis

45. Įvažiavimas į kiemą Nr. 124 (nuo Vilties

g. iki Sedulinos al. 9)

0,146 asfaltbetonis

46. Įvažiavimas į kiemą Nr. 126 (Festivalio 

g. 9, 11)

0,532 asfaltbetonis

47. Įvažiavimas į kiemą Nr. 127 (nuo 

Kosmoso g. 4, 6, 8 iki Sedulinos al. 3)

0,074 asfaltbetonis

48. Įvažiavimas į kiemą Nr. 128 (Sedulinos 

al. 8, 10, 12, Parko g. 15, 17, 19/1) 

1,27 asfaltbetonis

49. Įvažiavimas į kiemą Nr. 131 (nuo Parko 

g. link Parko g. 2, 4, 6, 8, 10, 12)

0,735 asfaltbetonis

50. Įvažiavimas į kiemą Nr. 132 (Parko g. 

2A)

0,232 asfaltbetonis

51. Įvažiavimas į kiemą Nr. 201 (nuo 

Taikos pr. iki Tarybų g. 5A)

0,590 asfaltbetonis

52. Įvažiavimas į kiemą Nr. 202 (Taikos pr. 

56, 58)

0,164 asfaltbetonis

53. Įvažiavimas į kiemą Nr. 203 (nuo 

Statybininkų g. iki Taikos pr. 54)

0,34 asfaltbetonis

54. Įvažiavimas į kiemą Nr. 204 (Veteranų 

g. 12, 14, 16)

0,168 asfaltbetonis

55. Įvažiavimas į kiemą Nr. 205 (Tarybų g. 

6, 8, 10, 12, 14,16)

0,723 asfaltbetonis

56. Įvažiavimas į kiemą Nr. 206 (nuo 

Veteranų g. iki Tarybų g. 3)

0,400 asfaltbetonis

57. Įvažiavimas į kiemą Nr. 207 (nuo 

Veteranų g. iki Sedulinos al. 23)

0,233 asfaltbetonis

58. Įvažiavimas į kiemą Nr. 301 (Taikos pr. 

68, 70, Draugystės g. 1, 3, Statybininkų 

g. 22)

0,317 asfaltbetonis

59. Įvažiavimas į kiemą Nr. 302 (prie 

Taikos pr. 72A)

0,081 asfaltbetonis

60. Įvažiavimas į kiemą Nr. 303 (prie 

Taikos pr. 72B)

0,082 asfaltbetonis

61. Įvažiavimas į kiemą Nr. 304 (Taikos pr. 

72V)

0,082 asfaltbetonis

62. Įvažiavimas į kiemą Nr. 305 

(Draugystės g. 21, 23, 25, 27, 29, 31, 

Taikos pr. 70, 72 A, 72B, 72V, 74B, 76, 

78A, 78 B)

1,347 asfaltbetonis

63. Įvažiavimas į kiemą Nr. 306 (Taikos pr. 

80, 84, Energetikų g. 6, 8, 10, 12, 14) 

0,67 asfaltbetonis

64. Įvažiavimas į kiemą Nr. 307 

(Statybininkų g. 14, 16, 18, 20)

0,198 asfaltbetonis

65. Įvažiavimas į kiemą Nr. 308 

(Statybininkų g. 8, 10, 12)

0,231 asfaltbetonis

66. Įvažiavimas į kiemą Nr. 309 (Energetikų

g. 16)

0,056 asfaltbetonis

67. Įvažiavimas į kiemą Nr. 310 (Sedulinos 

al. 35)

0,148 asfaltbetonis



68. Įvažiavimas į kiemą Nr. 311 

(Statybininkų g. 2, 4)

0,151 asfaltbetonis

69. Įvažiavimas į kiemą Nr. 312 (Sedulinos 

al. 45, 47, 53, 55, 57, 59, 65, 69, 73, 75, 

Energetikų g. 24, 26, 28, 30, 32)

1,34 asfaltbetonis

70. Įvažiavimas į kiemą Nr. 313 (Energetikų

g. 18, 20, 22, Draugystės g. 16, 18)

0,272 asfaltbetonis

71. Įvažiavimas į kiemą Nr. 314 (nuo 

Energetikų g. iki Energetikų g. 36)

0,132 asfaltbetonis

72. Įvažiavimas į kiemą Nr. 315 (Jaunystės 

g. 1, 3, 5, 5, 7, Sedulinos al. 46)

0,253 asfaltbetonis

73. Įvažiavimas į kiemą Nr. 316 (Energetikų

g. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54)

0,41 asfaltbetonis

74. Įvažiavimas į kiemą Nr. 317 (Jaunystės 

g. 13 iki Jaunystės g. 19)

0,740 asfaltbetonis

75. Įvažiavimas į kiemą Nr. 318 (Energetikų

g. 60, 62, 66, 70, 72)

0,567 asfaltbetonis

76. Dūkšto kel. 62, Visaginas 0,5 asfaltbetonis

77. Dūkšto kel. 84, Visagino sav. 5,5 asfaltbetonis

78. Įvažiavimas į Taikos pr. 5, Visagine 0,27 asfaltbetonis

79. Įvažiavimas nuo Taikos pr. 3-15, 

Visagine

4,8 asfaltbetonis

80. Karlų g., Visagino sav., Karlų k. 1,10 gruntas

81. Tumelinos g., Visagino sav., Tumelinos 

k.

1,3315 gruntas

82. Įvažiavimas prie Taikos pr. 1, Visagine 2,1 gruntas

83. Turmanto g., Tumelinos k., Visagino 

sav.

0,57 gruntas

84. Petriškės g., Tumelinos k., Visagino sav. 1,1038 gruntas

85. Drūkšių g., Tumelinos k., Visagino sav. 0,8 gruntas

86. Įlankos g., Tumelinos k., Visagino sav. 0,2933 gruntas

87. Nendrių g., Tumelinos k., Visagino sav. 1,1 gruntas

88. Grikiniškės g., Tumelinos k.,  Visagino 

sav.

0,4 gruntas

89. Piliakalnio g., Tumelinos k., Visagino 

sav.

0,3589 gruntas

90. Magūnų g., Magūnų k., Visagino sav. 1,81 gruntas

91. Gaidės g., Juliškės k., Visagino sav. 1,65 gruntas

92. Sodų g., Makaravo k., Visagino sav. 0,61 gruntas



93. Ežerų g., Kalviškių k., Visagino sav. 0,65 žvyras

94. Nuo Energetikų g., Visagine, iki sklypo 

Energetikų g. 11A

0,19 asfaltbetonis

95. Čebarakų g., Čebarakų k., Visagino sav. 3,5 asfaltbetonis

96. Geležinkelio g., Karlų k., Visagino sav. 1,5 asfaltbetonis

97. Sandėlių g., Karlų k., Visagino sav. 0,72 asfaltbetonis

98. Katilinės g., Karlų k., Visagino sav. 1,1 asfaltbetonis

99. Ežerų g., Kalviškių k., Visagino sav. 0,9 asfaltbetonis

100. Grikiniškės g., Šaškų k., Visagino sav. 1,9 asfaltbetonis

101. Dvarvietės g., Stabatiškės vs., Visagino 

sav. 

2,8 asfaltbetonis

102. Kelias Nr. 27, Karlų k., Visagino sav. 0,406 asfaltbetonis

103. Vietinės reikšmės kelias Nr. 1718-1 0,391 asfaltbetonis

104. Apvažiavimo vidaus kelias, Dūkšto kel. 

84A

0,3436 asfaltbetonis

105. Vidaus kelias, Dūkšto kel. 84A 0,407 asfaltbetonis

106. Privažiavimas su automobilių stovėjimo 

aikštelėmis ir šaligatviais, Dūkšto kel. 

84

0,08 asfaltbetonis

107. Lapušiškės g., Lapušiškės k., Visagino

sav.

0,99 asfaltbetonis

Iš viso:                                                                           89,94

Keliai (dviračių takai)

108. Dviračių takas nuo Kosmoso g. Visagine

iki geležinkelio stoties

0,901 asfaltbetonis

109. Dviračių takas nuo Parko g. 12A link 

Kosmoso g. 1

0,970 asfaltbetonis

110. Dviračių takai iš abiejų Kosmoso gatvės 

pusių nuo Parko g. iki Taikos pr.

2,152 betonas / asfaltbetonis

111. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Energetikų g.

0,103 asfaltbetonis

112. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Energetikų g.

0,128 asfaltbetonis

113. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Energetikų g.

0,13 asfaltbetonis



114. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Energetikų g.

0,008 asfaltbetonis

115. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Energetikų g.

0,115 asfaltbetonis

116. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Energetikų g.

0,164 asfaltbetonis

117. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Energetikų g.

0,186 asfaltbetonis

118. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Energetikų g.

0,121 asfaltbetonis

119. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Energetikų g.

0,264 asfaltbetonis

120. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Energetikų g.

0,587 asfaltbetonis

121. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Jaunystės g.

0,025 asfaltbetonis

122. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Jaunystės g.

0,188 asfaltbetonis

123. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Jaunystės g.

0,095 asfaltbetonis

124. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Jaunystės g.

0,014 asfaltbetonis

125. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Jaunystės g.

0,006 asfaltbetonis

126. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Jaunystės g.

0,069 asfaltbetonis

127. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Jaunystės g.

0,427 asfaltbetonis

128. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Jaunystės g.

0,046 asfaltbetonis

129. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Jaunystės g.

0,094 asfaltbetonis

130. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Jaunystės g.

0,276 asfaltbetonis

131. Kelias (gatvė) dviračių takas, Visaginas,

Jaunystės g.

0,238 asfaltbetonis

Iš viso:                                                                                7,307

97,247

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. TS-148 „Dėl Visagino savivaldybės vietinės

reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-30 Nr. TS-82

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-03 13:48

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-03 13:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-25 15:54 - 2023-05-25 15:54

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230403.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-08 nuorašą suformavo Viktor Voronin

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




